
 

 1  

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. II ZE DNE 29.4.2011 
 
 
ZADAVATEL:  Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích   
Sídlem:   Branišovská 1645/31a 370 05 České Budějovice 
Zastoupený:  prof. Ing. Magdalena Hrabánková, CSc., prof. h. c.  - rektorka  
IČ:    60076658 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Demolice pavilonu zem ědělské techniky pro projekt „Rozvoj výzkumných a výuk ových 
kapacit pro p řírodov ědné a technické obory JU v Českých Bud ějovicích – Zem ědělská fakulta a 
Fakulta rybá řství a ochrany vod“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č.1: 
Mohla byste nám prosím sdělit zadávací lhůtu u této zakázky: 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel doplňuje Oznámení o zakázce  bod IV.3.7) Minimální doba, po kterou je uchazeč svou 
nabídkou vázán. Zadavatel doplňuje 6 měsíců. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č.2: 
Je možné místo demolice shlédnout, pokud ano na koho je potřeba se obrátit? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se nebude konat, vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné 
zakázky. Místo demolice je veřejně přístupné a uchazeč si místo plnění veřejné zakázky může 
kdykoliv zvenčí prohlédnout. Vnitřní prohlídka objektu umožněna není, neboť vnitřní uspořádání má 
uchazeč k dispozici v projektové dokumentaci. 
  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Zadavatel doplňuje vzor smlouvy čl.6, odst. 6.3., 6.9 
Závazný vzor smlouvy tvoří přílohu č.1 těchto dodatečných informací. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Zadavatel doplňuje závazné obchodní podmínky odst. 13.3.3. 
Závazný vzor obchodních podmínek tvoří přílohu č.2 těchto dodatečných informací. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2011 
do 10:00 hod . 
 



 

 2  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
Zadavatel upravuje termín otevírání obálek. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 2. 6. 2011 
v 10:00 hodin   v zasedací místnosti č. 03003 na adrese sídla zadavatele. 
  
 
Výše uvedené skute čnosti jsou v souladu s § 147 zákona zohledn ěny v opravném Oznámení o 
zakázce, které bylo odesláno k uve řejnění dne 29. 4. 2011.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Iva Ševčíková 
GORDION, s.r.o. 
Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 -  Vysočany 
Tel.: +420 281 021 824, fax: +420 281 021 825, e-mail: sevcikova@gordion.cz 
 
 


		2011-04-29T16:42:01+0200
	Ing. Iva Ševčíková




